檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署　函

地址：11698台北市文山區興隆路3段296號

聯 絡 人：黃明

聯絡電話：2239-9201轉266712

傳 真：2239-9798

e-mail：p9002157@cga.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月28日

發文字號：署人給字第1000012421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(100F08D05696-01.doc、100F08D05696-02.doc、100F08D05696-03.doc)

主旨：檢送本署100年「艦艇情緣」未婚同仁聯誼活動簡章、行

程表及報名表各1份，請轉知所屬機關（構）學校並鼓勵未

婚同仁報名參加，請 查照。

說明：

一、為促進政府機關、高中職以下學校教職員及民間企業人員

交流，提供未婚同仁藉由聯誼活動增進交友及互動機會。

二、本次聯誼活動共辦理3梯次，每梯次費用均為新臺幣1,300

元，活動時間及地點說明如下：

(一)第1梯次：100年8月20日(星期六)於基隆港區舉行。

(二)第2梯次：100年9月17日(星期六)於台中港區舉行。

(三)第3梯次：100年9月24日(星期六)於高雄港區舉行。

三、參加對象：現任職於政府機關(構)、高中職以下學校及民

間企業之現職未婚同仁(不含借調人員、自行招募臨時人

員及外包人員)。

四、有關報名方式及活動內容，請詳見活動簡章(含行程表及

報名表)，另可於本署全球資訊網址：http://www.cga.gov

.tw/或公務福利e化平台網址：http://eserver.hwc.gov.

8

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw「未婚聯誼專區」查詢活動相關訊息及報名表下載。如

有其他相關事項，請逕向好好玩旅行社楊小姐(02)2222－

5988或本署承辦人黃先生(02)2239-9201轉266712洽詢。

正本：總統府、考試院、立法院、司法院、行政院各部會行處局署暨省市政府、各縣市

政府、各高級中學、各高級職業學校、各國民中學、各國民小學、元大金融控股

份有限公司、馬偕紀念醫院、本署各總局、本署各處室中心會組（刊登內部電子

布告欄）

副本：本署海岸巡防總局各地區巡防局、本署人事處、好好玩旅行社有限公司（均含附

件） 2011-07-30
02:36:05